
 
  
 
Společnosti LEGRO CONSULT s.r.o. ve spolupráci s naší obcí připravuje 
vzdělávací programy pro naše spoluobčany, které by měly zlepšit a rozšířit 
znalosti a zlepšit tak uplatnění na trhu práce.  
 
Do projektu se mohou zapojit všichni naši spoluobčané, kteří jsou zaměstnaní, 
ale i Ti, co jsou v evidenci úřadu práce, nebo osoby (studenti, důchodci                        
a ženy na mateřské dovolené), kteří si aktivně hledají práci.  
 
Vzdělávání je zcela zdarma.   
 
Obsahem vzdělávacích programů je zvýšení znalostí v těchto oblastech:   
 

 Právo - nový Občanský zákoník  - (každý občan by měl znát svá práva                   
a povinnosti v souvislosti s novým Občanským zákoníkem) 
 

 Peníze a práce s nimi - finanční gramotnost (dluhová past, rodinný 
rozpočet, úvěry a práva a povinnosti s nimi spojené, předcházení 
exekucím, osobní bankrot, apod.) 

  
 Počítačové dovednosti (základy práce s počítačem, základy používání 

internetu) a rozvoj ostatních digitálních kompetencí (mobilní telefony, 
iPad, iPod apod.) jejichž použití je nutné k usnadnění řešení běžných 
operací za pomocí digitálních technologií 
 

 Základy podnikání  ( jak samostatně podnikat, jak zahájit podnikání, 
podnikatelský záměr, možnosti podnikání v regionu, zákonná ustanovení                         
a povinnosti, ekonomika, daně apod.) 
 

 Spotřebitelská gramotnost (orientace na trhu, rozpoznání cenových 
praktik - cena vs. kvalita, prevence před podvodnými praktikami, práva 
spotřebitele při využití e-shopů, práva spotřebitele v souvislosti                  
s novým Občanským zákoníkem).  

 
Vzdělávací aktivity budou probíhat od září 2014 do června 2015, a to v 
odpoledních hodinách (16hod-20hod), dle možností posluchačů, případně některou 
sobotu. Přesné termíny budou zveřejněny (na stránkách obce, na úřední desce 
apod.) 
 
 
Přihlásit se můžete u Bc. Daniela Hilberta (jednatel společnosti LEGRO CONSULT 
s.r.o.) 
 
U Výstaviště 1485 , 370 05  České Budějovice 5  
 
Mobil:   +420 777 044 851 
 
Email: hilbert@legroconsult.cz 
 
http://wwww.legroconsult.cz 
 

mailto:hilbert@legroconsult.cz
http://wwww.legroconsult.cz/

